
2023/166765/FNBrno – Lu/Ho         1 /2 

 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 

 

Sekretariát: 

Tel.: 532 232 001 

 

 
 
 
 
 
 

 
Naše zn.: 2023/166765/FNBrno - 15.2.1 – Lu/Ho 
 
 
V Brně dne 9. listopadu 2023 
 
 

VZMR – Laminární box pro TTO 
 
E-ZAK sys. č. P23V00000576 
 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení dokumentace 
 
Dotaz č. 1: 
1. V TS máte uveden požadavek: 
výškově stavitelný stativ (700-900) mm 
Je pro vás přípustné nabídnutí fixního stojanu s výškou 800 mm, kdy při umístění přístroje bude pracovní plocha 
v ergonomické výšce 880 mm? 
 
Odpověď č. 1: 
Pro zadavatele je tato změna přípustná. 
 
Dotaz č. 2: 
Dále prosíme o úpravu článku VII.6 poskytnutého návrhu kupní smlouvy v souladu s přílohou 3. a vaší ZD a také 
článku IV.5 vzorové servisní smlouvy a doplnění textu z TS a dle ZD „pokud to charakter přístroje umožňuje“. 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel tuto změnu akceptuje. 
 
Dotaz č. 3: 
Prosíme o doplnění do článku IV.4 návrhu servisní smlouvy ke stanoveným lhůtám (48 hodin a 72 hodin), že se 
jedná o pracovní dny. 
 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel tuto změnu akceptuje. 
 
Dotaz č. 4: 
Prosíme u úpravu článku VI.3 vzorové servisní smlouvy a lhůty 6 měsíců kdy nám je takto na náhradní díly 
poskytnuta záruka ze strany výrobce. 
 
Odpověď č. 4: 
Zadavatel tuto změnu akceptuje. 
 
Dotaz č. 5: 
Prosíme o úpravu článku VII.4 vzorové servisní smlouvy a lhůty na dobu 5 ti let. 
 
 



2023/166765/FNBrno – Lu/Ho         2 /2 

 
 

Odpověď č. 5: 
Zadavatel tuto změnu akceptuje. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Veronika Hofírková 
obchodní oddělení FN Brno 


		2023-11-09T15:56:34+0100
	Veronika Hofírková




